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1. Вовед
Вовед...
2. Главен дел

Главен дел...

2.1. Поттема
Поттема...

3. Заклучок
Заклучок...

4. Користена литература
Цитирање на користената литература се врши зависно од природата на наставната програма, и тоа како што следи:
· МИТ Факултет за компјутерски науки и технологии – цитирањето се врши согласно IEEE стилот за референцирање. Спецификациите може да ги најдете на: http://wwwlib.murdoch.edu.au/find/citation/ieee.html 

· МИТ Факултет за менаџмент, МИТ Факултет за архитектура, МИТ Факултет за менаџмент на еколошки и рурален туризам, МИТ Факултет за менаџмент на еколошки ресурси и МИТ Академија за економија – цитирањето се врши според Харвард стилот за референцирање. Спецификациите може да ги најдете на: http://www.lib.monash.edu.au/tutorials/citing/harvard.html
Упатства за пишување дипломска работа
1. При пишување на дипломската работа се користи унифицираниот модел на МИТ Универзитетот за структурирање на дипломските работи

2. Се користи фонт „Times New Roman“ со македонска поддршка

3. Насловите на одделните поглавја се пишуваат задебелени со големина на фонт 14 (пр. Содржина, Вовед)

4. Помеѓу насловот и текстот се остава празен ред

5. Текстот се пишува со големина на фонт 12

6. Проредот на текстот изнесува 1,5

7. Маргините изнесуваат: горе и долу 2, 54, лево и десно 3,17

8. Страниците се нумерираат во долниот десен агол, насловната страница не се нумерира

9. Цитирање на користената литература се врши зависно од природата на наставната програма, и тоа како што следи:
· МИТ Факултет за компјутерски науки и технологии – цитирањето се врши согласно IEEE стилот за референцирање. Спецификациите може да ги најдете на: http://wwwlib.murdoch.edu.au/find/citation/ieee.html 

· МИТ Факултет за менаџмент, МИТ Факултет за архитектура, МИТ Факултет за менаџмент на еколошки и рурален туризам, МИТ Факултет за менаџмент на еколошки ресурси и МИТ Академија за економија – цитирањето се врши според Харвард стилот за референцирање. Спецификациите може да ги најдете на: http://www.lib.monash.edu.au/tutorials/citing/harvard.html
10. Правилно пишување на научните титули:

· Проф. д-р

· Доц. д-р

· М-р

11. Печатење на дипломската работа:

· се печати еднострано

· насловната страница се печати во боја

12. ПЛАГИЈАТОТ Е КРИВИЧНО ДЕЛО
Плагијат претставува:

• Предавање или препишување проектни задачи кои содржат дел од туѓ труд

• Помагање на други луѓе да направат плагијат

Единствен исклучок: Дел од туѓ труд може да биде искористен ако во проектната задача експлицитно се бара тоа. Меѓутоа, и во тој случај секој копиран труд (од Интернет, од списанија, од други студенти или од наставниот кадар) мора да биде јасно и експлицитно нагласен.

Студентот кој ќе предаде целосно копиран труд нема да добие оценка за тој труд. Делумни оценки (поени) нема да се добиваат. Студентот нема да добие оценка дури и ако само дел од трудот е копиран. Ако ова значи дека не е достигнат минимумот за полагање на испитот, тогаш студентот ќе го падне испитот.

Студентот кој направил плагијат по втор пат ќе биде испратен на Дисциплинска Комисија. Казните за плагијаторство вклучуваат паѓање на испит и/или исклучување од факултетот.

За да избегнете плагијаторство, секогаш мора да наведете кога ќе користите:

- туѓо мислење, идеја или теорија

- факти, статистика, графикони, цртежи - било каква информација која не е општо позната

- цитати од мисли на други луѓе кои се или кажани или напишани

- парафразирани кажани или напишани зборови на други луѓе

СИТЕ ПРЕДАДЕНИ ТРУДОВИ ТРЕБА ДА БИДАТ САМО ВАШИ!!!
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